
 
   Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
                Град Сомбор 
              Градска управа 
    ОДЕЉЕЊЕ ЗА ФИНАНСИЈЕ 
 Број:  404-172/2017-VIII 
 Дана: 07.11.2017. године 
       С о м б о р  
 
 
 На основу чл. 63. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015), Наручилац Града Сомбор, доноси 
 
 

ПОЈАШЊЕЊЕ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 
за јавну набавку број: 404-172/2017-VIII 

 - Изградња резервоара и црпне станице у насељеном месту Светозар Милетић - 
 

За предметну јавну набавку постављенa су питања и за иста дајемо одговоре. 
 
ПИТАЊЕ: 

 
1. Да ли постоји могућност да се продужи рок за извођење радова са предложених 
90 на 200 дана? (послали смо захтев за продужење рока 30.10.2017.) 
 

ОДГОВОР: 
        1. На ово питање смо одговорили 02.11.2017.године на Порталу јавних набавки. 

 „Наручилац не прихвата предлог да се рок за извршење радова продужи на 200 дана 
обзиром да прописани рок  представља примерен рок за извођење предметних радова.“ 

 
 

ПИТАЊЕ: 
 
2. Један од услова је обилазак трасе. Јел можемо да искористимо потврду образац 8 
од прошле понуде овог тендера који је изведен 22.06.2017? 
 

ОДГОВОР: 
2. Потврду о обиласку локације из поступка јавне набавке по истом предмету 
можете користити као доказ. 
 
 
 
 
 
 
 



 
ПИТАЊЕ: 

 
3.Рок за подношење понуда је 13.11.2017, хоћемо да Вас замолимо за продужење 
рока на 13.12.2017.(мислимо да градња неће почети пре јануара 2018 због 
временских услова)? 
 
 

ОДГОВОР: 
3. Због измене конкурсне документације рок за подношења понуда померен је на 
16.11.2017.године и неће се даље померати. 
 
 

ПИТАЊЕ: 
 
4. Да ли нека документација из прошле понуде може да се искористи? 
 

ОДГОВОР: 
4.  Како смо већ одговорили на претходна питања из прошле документације могу да 
се користе Потврде о обиласку локације и Потврде  о реализацији раније 
закључених уговора. 
 


